

RECEBEMOS DE POSTO MONACO LTDA, OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		<b>NF-e</b> <b>N.º: 000002400</b> <b>SÉRIE: 001</b>
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

**POSTO MONACO LTDA**



**POSTO XODO 6**

AV T2, 3683  
 SETOR SOL NASCENTE CEP: 74410200  
 GOIANIA GO  
 Telefone/Fax: 6239451564

**DANFE**  
 Documento Auxiliar da  
 Nota Fiscal Eletrônica

**SAÍDA**

**N.º: 000002400**  
**SÉRIE: 001**

Page 1 of 1



CHAVE DE ACESSO DA NF-e P/ CONSULTA DE AUTENTICIDADE NO SITE WWW.NFE.FAZENDA.GOV.BR

**5217 0909 6883 7800 0102 5500 1000 0024 0010 0107 5112**

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
[www.nfe.fazenda.gov.br/portal](http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal) ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO		PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO	
LANC DOC FISCAL REGISTRADO EM ECF - DE		152170835230466 04/09/2017 14:40:14	
INSCRIÇÃO ESTADUAL	INS. ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTÁRIO	CNPJ	
104341602		09.688.378/0001-02	

DESTINATÁRIO/REMETENTE			CNPJ/CPF	DATA DA EMISSÃO
NOME/RAZÃO SOCIAL			18692141100	04/09/2017
GIUSEPPE VECCI				
ENDEREÇO		BAIRRO/DISTRITO	CEP	DATA DA ENTRADA
AVENIDA T2, 0		SETOR SOL NASCENTE	74410200	
MUNICÍPIO	FONE/FAX	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	DATA DE SAÍDA
GOIANIA	6299854454	GO		04/09/2017

**FATURA/DUPLICATA**

000002400 10/09/2017 7.280,04

BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00		0,00	0,00		0,00	7.280,04
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA	
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7.280,04	

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA	CODIGO ANTT	PLACA DO VEICULO	UF	CNPJ/CPF
RAZÃO SOCIAL		0 - EMISSOR	9			
GIUSEPPE VECCI		1 - DESTINATÁRIO				
ENDEREÇO		MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
AVENIDA T2, 0		GOIANIA	GO	ISENTO		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CÓD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM	CST	CFOP	UNIDADE	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	BC ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
1	GASOLINA C - COMUM	27101259	060	5929	L	143,07	3,590	513,62	0,00	0,00	0,00	0	0
1	GASOLINA C - COMUM	27101259	060	5929	L	329,903	3,899	1286,27	0,00	0,00	0,00	0	0
5893	OLEO DIESEL S-10	27101921	060	5929	L	388,912	3,199	1244,12	0,00	0,00	0,00	0	0
1	GASOLINA C - COMUM	27101259	060	5929	L	51,99	4,299	223,50	0,00	0,00	0,00	0	0
145	LUBRAX 20W50 LT	27101932	060	5929	UN	2	17,500	35,00	0,00	0,00	0,00	0	0
3	ALCOOL ETILICO HIDR.COMB./ ETANOL HIDR. COMB.COMUM	22071090	060	5929	L	40,76	2,699	110,01	0,00	0,00	0,00	0	0
1	GASOLINA C - COMUM	27101259	060	5929	L	178,821	4,199	750,86	0,00	0,00	0,00	0	0
1	GASOLINA C - COMUM	27101259	060	5929	L	408,1	3,780	1542,59	0,00	0,00	0,00	0	0
1	GASOLINA C - COMUM	27101259	060	5929	L	266,9	3,560	950,15	0,00	0,00	0,00	0	0
1	GASOLINA C - COMUM	27101259	060	5929	L	147,152	4,240	623,92	0,00	0,00	0,00	0	0

CÁLCULO DO ISSQN		VALOR DO ISSQN
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	0,00
BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN	0,00

**DADOS ADICIONAIS**

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Val. Aprox. Tributos Estadual: 1.911,22 (26,25%), Federal: 977,85 (13,43%), Municipal: 0,00 (0,00%) Fonte: IBPT

- REFERENTE CUPOM(NS) FISCAL (IS): 231689 - Placa: AAA-1111, 231691 - Placa: O NL-5964, 231756 - Placa: PBA-1581, 231836, 232294 - Placa: PQF-2847, 232632 - Placa: PBA-1581, 232767, 233468 - Placa: DBA-1581, 233558 - Placa: PAV-1442, 234219, 234571 - Placa: NLG-7170, 234715, 234721, 234934, 235092, 235094, 235469 - Placa: P AY-1442, 236378, 236619 - Placa: OGT-6860, 237031 - Placa: PQF-2847, 237292, 237879 - Placa: PBA-1581, 238007 - Placa: ONL-5964, 238262, 238576 - Placa: PAY-1442, 239322 - Placa: PBA-1581 - REFERENTE NFC-e: 50 - Placa: PBA-1581, 108 - Placa: P BA-1581, 243 - Placa: ONC-5449, 631 - Placa: PBA-1581, 8

## Consultar Resumo da NF-e

Nova Consulta | **Consulta Completa**

Chave de Acesso	Versão
52-1709-09.688.378/0001-02-55-001-000.002.400-100.107.511-2	3.10

**Dados da NF-e**

Modelo	Série	Número	Data de Emissão	Data/Hora de Saída ou da Entrada	Valor Total da Nota Fiscal
55	1	2400	04/09/2017 03:00:00-03:00	04/09/2017 03:00:00-03:00	7.280,04

**Emitente**

CNPJ	Nome / Razão Social	Inscrição Estadual	UF
09.688.378/0001-02	POSTO MONACO LTDA	104341602	GO

**Destinatário**

CPF	Nome / Razão Social	Inscrição Estadual	UF
186.921.411-00	GIUSEPPE VECCI		GO
Destino da operação	Consumidor final	Presença do Comprador	
1 - Operação Interna	1 - Consumidor final	1 - Operação presencial	

**Emissão**

Processo	Versão do Processo	Tipo de Emissão	Finalidade
0 - com aplicativo do Contribuinte	3.5.21.617	1 - Normal	1 - Normal
Natureza da Operação	Tipo da Operação	Forma de Pagamento	Digest Value da NF-e
LANC DOC FISCAL REGISTRADO EM ECF - DE	1 - Saída	0 - À vista	cSfyOh3G38xK7vLSA3FMNXTGAR4=

**Situação Atual: AUTORIZADA (Ambiente de autorização: produção)**

Eventos da NF-e	Protocolo	Data Autorização	Data Inclusão AN
Autorização de Uso	152170835230466	04/09/2017 às 14:40:14-03:00	04/09/2017 às 16:47:22